
poštalmj
Česká pošta  

 

Dodatek č. 12

Smlouvy o nájmu nebytových prostorů ze dne 16. 12. 1996

 

V__

Dodatek č. 12

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů ze dne 16. 12. 1996

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku u:

bankovní spoj ení:

dále jako „Nájemce“

Město Rudná

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

bankovní spojení:

dále jako „Pronajímatel“

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

47114983

CZ47114983

Bc. Jiřím Staňkem, manažerem útvaru správa majetku

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.

ě. ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Masarykova 94, 252 19 Rudná

00233773

CZOOZ33773

Lubomírem Kocmanem, starostou

Ceská spořitelna as.

č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají tento

Dodatek č. 12 (dále jen „D0datek“), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy o nájmu nebytových

prostorů ze dne 16. 12. 1996, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“), a to následovně:

1 Předmět Dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly, že odst. 1.1 Smlouvy nově zní následovně:

1. 1 Pronajímatel je vlastníkem pozemku parc. č. st. 110/1 v k. ú. Dušníky u Rudné, obec Rudná,

jehož součástí je budova č. p. 105, na adrese Masarykova 105/47, jak je zapsáno v katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním

pracovištěm Praha-západ, na listu vlastnictví č. 1 0001.

Strana l (celkem 3)



Ů)
Česká pošta

 

 

Dodatek č. 12

Smlouvy o nájmu nebytových prostorů ze dne 16. 12. 1996

 

 

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

dnem 1. 3. 2021. Podléhá-li tento Dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, nenabude účinnosti před tímto uveřejněním. Smluvní strany se

dohodly že na plnění Smlouvy poskytnutá od 1.3.2021 do data nabytí účinnosti tohoto dodatku

se přiměřeně použijí ustanovení Smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Podpisem tohoto Dodatku Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce bude podle platných

předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje Pronajímatele
uvedené V tomto Dodatku a/nebo ve Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté

Pronajímatelem v souvislosti se smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen „osobní

údaje“), a to za účelem plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány na základě

právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich zpracování nezbytné. Nájemce
bude osobní údaje Pronajímatele zpracovávat po dobu trvání účinnosti Smlouvy, případně po

skončení její účinnosti až do vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních

stran vyplývajících ze Smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních

předpisů. Pronajímatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro

účely související s plněním Smlouvy Náj emci předává.

Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho osobních údajů,
včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu Informace 0 zpracování osobních

údajů dostupném na webových stánkách Nájemce www.ceskaposta.cz.

Pronajímatel dále prohlašuje, že žádnou část obsahu tohoto Dodatku a/nebo Smlouvy, včetně

jejich příloh či jiných součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrně informace.

Pronajímatel bere na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění
tohoto Dodatku, Smlouvy či budoucích dohod, které Smlouvu případně budou měnit, nahrazovat

či rušit (dále jen „budoucí dohody“), ve veřejně přístupném registru. Zveřejnění provede

Nájemce. Nájemce je oprávněn před zveřejněním Dodatku, Smlouvy či budoucích dohod ve

Smlouvě, v Dodatku či budoucích dohodách znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere na vědomí,
že v rámci hospodaření Nájemce s majetkem České republiky může být obsah tohoto Dodatku,

Smlouvy či budoucích dohod v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, znichž každá ze

Smluvních stran obdrží po jedno (l) stejnopisu.

Strana 2 (celkem 3)

V__



 

,
Dodatek č. 12

Smlouvy o nájmu nebytových prostorů ze dne 16. 12. 1996

Českápošta

 

\-/___-_
NA DŮKAZ T OHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojuji sve&#39; podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejích svobodné a vážné

vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

VPraze dne
Á&#39;b ,bol-N Mäďňůi dne /ű ná /ÚŽÍ

XXXXXX XXXXX XXXXX
X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXX X

XX XXXXXXXX XXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXX

 X

Bc. Jiří Staněk Lubomír Kocman

Manažer útvaru správa majetku starosta

Ceská pošta, s.p. Město Rudná

Tento dokument byl schválen usnesením

 

Rady/
&#39;

&#39;

a mesta Rudná

č. ..Oý 7071 ze dne
......

#ZZŮZ/
.........

Záměr
............

Í
............................................................ ,

viz čl. .........T..
............ tohoto dokumentu, byl zveřejněn

na úřední desce Městského úřadu Rudná

dne
............

Í
..................... a z úřední desky byl sejmut

dne
...........

”&#39;-
v Le&#39;že dobe byl rovnez&#39;

zveřejněn zpusobem umožňujícím dálkový přístup

&#39;a internetové stránce města (v sekci „Uřední deska“).

Strana 3 (celkem 3)


